
spol. s. r. o.
SPRÁVA NEMOVITOSTÍ A DRAŽBY

Pobočka Brno-Bystrc

Zapsána v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 14498

Nám. 28 dubna 1/48, 635 00
IČ: 60699132
DIČ: CZ60699132

Držitel certifikátu ISO 9001

Tel./fax: 546 210 079

Pondělí, středa

E-mail: bystrc@bytasen.cz
http://www.bytasen.cz
Úřední hodiny:

Úterý, čtvrtek, pátek 07:30 - 08:30
07:30 - 12:00, 13:00 - 17:00

1-1000 -5    Foltýnova 1000, Brno                     FABÍKOVÁ JAROSLAVA MUDr.Evidenční list vlastníka 8 2024/

Evidenční list vlastníka
majitel domu:

Č.pr:

Podl.: 3

5

Typ: 1+3Druh: bytIČ: 29352461

Společenství vlastníků jednotek domu Foltýnova 5, Brno

635 00 Brno
Foltýnova 5

DIČ: Kvalita: standard

bank. spojení:

Koupelna: vlastní v bytě WC: vlastní v bytě Způsob vytápění: dálkové Směrné číslo vody:   35

FABÍKOVÁ JAROSLAVA MUDr.

č. účtu uživatele:vlastník: FABÍKOVÁ JAROSLAVA MUDr.

Foltýnova  1000/5, Brno Blok:

Místnost
1     lodžie               3,50      1,75     0,000      0,00      0,00      0,00
10    pokoj 3             12,00     12,00     1,000     12,00     12,00     12,00
2     sklepní kóje         1,40      0,70     0,000      0,00      0,00      0,00
3     WC (v bytě)          1,00      1,00     0,100      0,10      1,00      1,00
4     koupelna             2,60      2,60     0,350      0,91      2,60      2,60
5     komora               1,90      1,90     0,100      0,19      1,90      1,90
6     předsíň              7,50      7,50     0,200      1,50      7,50      7,50
7     kuchyň              11,90     11,90     1,000     11,90     11,90     11,90
8     pokoj 1             18,50     18,50     1,000     18,50     18,50     18,50
9     pokoj 2             12,00     12,00     1,000     12,00     12,00     12,00

Ozn. Celk.pl. Zapo.pl. Koef. ZPP TUV pl.

Celkem:                   72,30     69,85               57,10     67,40     67,40

.T. Podílová

Uživatel
FABIK ONDREJ                                         01.04.1994    .  .       ANO        ANO
Fabík Jiří,MUDr.                                     01.04.1994    .  .       ANO        NE 
FABIKOVA KATERINA                         03.07.1998    .  .       ANO        ANO
FABÍKOVÁ JAROSLAVA,MUDr.                  01.10.2006    .  .       ANO        ANO

   3

Dat.naroz. Evid. od Evid. do Bydlící

Počet osob pro služby:

Pro služby

Položka Typ saz. Sazba Celkem

Cykl.: MěsíčníPlatí od: 8 2024/ Splatno:31.08.2024 Var.symb:110000005plat.příkazÚhrada:

Vodné stočné B 500,00 500,00
Teplo B 2602,00 2602,00
Teplá voda B 782,00 782,00
Úklid B 100,00 100,00
Výtah B 90,00 90,00
Osvětlení B 40,00 40,00
Fond údržby U 11,00 741,00
Voda pro TUV B 800,00 800,00
Správní fond B 480,00 480,00

6135,00

Jedno podepsané vyhotovení prosím vraťte zpět správci.
Položky předpisu prosím plaťte pod uvedeným variabilním symbolem na účet společenství
uvedený vpravo nahoře nad CELKEM v tomto evidenčním listě. 

V případě, že dojde ke změně počtu osob užívajících Váš byt nebo ke změně vlastníka bytu,
oznamte prosím bezodkladně tuto skutečnost správci.

C e l k e m   p ř e d e p s á n o

Datum: 08.07.2024 Vyřizuje: Křiváková Jana
Telefon:
E-mail:vlastník: .................................


